
Odběratel:

FakuJ-tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Moto]-

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O!

Objednávka
ID:
Datum :

ěísJ-o: 2338609
350530
29.07 .2o2o

Dodawatel: Tel:
Fax:

Schubert CZ spol. s.r.o.
Na Bělidle 8
150 00 Praha 5

Vyřizuje:

TeJ.efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:tV Motol
Komunikaěnj- uze]- -2DPřejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
gg7o/l7 Ústav reLařs*e mikrobíoJ.c*;ie vK 2. LF a El{ Motol

_,
covlD

Název Poěet
2 Tampón Ultra U]-tra Fine
á 125 Ks M!Ý813

80 BAI.
892,36

3 Flock Ultra tips
á 125 Ks

wýtěrorr,ý tampon
Mví810

80 BAL
1 891,22

Celkem bez daně:
celkem s daní:

t84 038,35
222 686,40

( (INT350530) )

Dodávaný materiál musí být v souJ-adu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávkY se řídj- smlouvou nebo poslední cenovou nabíd.kou.
Faktura musj- splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. a
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na d,odacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jínak zboži,
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze ce1á ba1ení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení-) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DpH faktgruj6'e"až pozveřejněnj_
v registru smlulr ministerstva vnitra čn v soúladu,.s § 6 odst.l . Jo

zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv \,

Není-].i dohodnuto jinak, považujte objednávku nerrlrřízenou do jednoho měsí-Jeza zrušenou. ' l

ostatní ujednání se ří-dí oběanským zákonj-kem (ě.8g/2o12 sb.)

l\


